ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№ ___

О порядке и сроках составления
проекта бюджета Новоалександровского сельского поселения на 2013 год
В соответствии со ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,      а также Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сектору экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения (заведующая Масловская А.Н.) разработать проект бюджета на 2013 год в срок до 15.11.2013.
2. Вынести проект бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов на заседание постоянной комиссии Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности в срок до 19.11.2013.
3. Заключение постоянной комиссии Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности и проект бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2104 год и плановый период 2015-2016 годов вынести на заседание Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения для принятия решения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения Масловскую А.Н.
Проект  вносит  старший инспектор отдела экономики и финансов поселения  Саяпина Е.С. _________________________________________

Согласовано:

Зав. сектора экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения Масловская А.Н.________________________________

Ведущий специалист (юрист) администрации Новоалександровского сельского поселения  Емельяненко Д.А._______________________________